Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»  января 2022 г.                                                      №19
	О внесении изменений в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 17.11.2015 года № 401 (с изменениями от 21.06.2016г. №297, от 15.08.2018г. №363).

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 17.11.2015 года № 401 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Бирюсинского городского поселения» (с изменениями от 21.06.2016г. №297, от 15.08.2018г. №363):

1.1. Приложение № 2  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бирюсинского

муниципального образования

«Бирюсинское  городское поселение»                                                     А.В. Ковпинец
Приложение № 2
к постановлению администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от _25.01.2022г. №19

СОСТАВ комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Бирюсинского муниципального образования «бирюсинское городское поселение»
	Председатель комиссии
	Гаева Елена Петровна

	Начальник отдела по финансово-экономическим и организационным вопросам администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;

	Заместитель председателя комиссии
	Орлова Наталья Михайловна
	Начальник отдела по юридическим, кадровым и социальным вопросам администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;

	Секретарь комиссии
	Мухаметшина Айгуль Фаритовна
	Консультант по земельным, имущественным отношениям и градостроительству отдела по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».

	Члены комиссии:

	Криволуцкая Елена Анатольевна
	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»;

	Швейкина Олеся Васильевна
	Консультант по земельным и имущественным отношениям отдела по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».